Gemeinde Ostbevern

Der Burgermeister OSTBEVERN
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BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 16.06.2020 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Aula der Josef-Annegarn-Schule, Hanfgarten 18, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise 6ffentlich.

Alle Ausschussmitglieder und Besucher werden gebeten, einen Mundschutz zu tragen.
Es gibt eine Zugangsbeschrénkung fiir Zuhérer/innen fiir den Fall, dass aufgrund der
Einhaltung der Mindestabstandsregelung nicht gentigend Pldtze zur Verfliigung stehen.

Ostbevern, 4. Juni 2020

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten

Rathaus Ostbevern, Am Rathaus 1

Gebidude Schmedehausener StraBBe 8, Ortsteil Brock
vom 05.06.2020 - 17.06.2020

Bestatigungsvermerk
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Bekanntmachung uber die Sitzung des Umwelt- und Planungsausschusses vom 16.06.2020

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

10.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

12.

Er6ffnung der Sitzung

Bestimmung des Schriftflihrers

Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Burgermeisters

Energiebericht fir die kommunalen Liegenschaften

Energie- und CO?-Bilanz im Gemeindegebiet Ostbe-
vern

51. Anderung des Flachennutzungsplanes (GE West)

- Erweiterung des Einleitungsbeschlusses

- Beschluss tber den Vorentwurf und die Beteiligung
der Offentlichkeit und der Behérden

Bebauungsplan Nr. 58 "Gewerbegebiet West"

- Erweiterung des Aufstellungsbeschlusses

- Beschluss tber den Vorentwurf und die Beteiligung
der Offentlichkeit und der Behérden

Bebauungsplan Nr. 60 "Kohkamp III"

- Anderung des Bebauungsplanes fiir die Zul3ssigkeit
einer Kindertagesstatte

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baugenehmigungsverfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen

Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2020/070

2020/071

2020/059

2020/060

2020/074
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II. Nichtoffentlicher Teil

1. Bericht des Birgermeisters

2. Sachstandsbericht Wohn- und Gewerbegebiete
3. Bauvoranfragen

3.1 Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen

3.2. Bauvoranfragen - Nachrichtlich

4. Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung
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